
Информация  

о количестве вакантных мест для приема (перевода) 

обучающихся по каждой реализуемой образовательной программе 

В МКОУ Квитокской СОШ № 1 (детский сад «Чебурашка»)  

на  23  мая 2023 года 

№ 
п\п 

Группа Площадь 
группы 

Количество 
детей по 

нормативу 

Фактическое 
количество  

детей  

Количество 
вакантных 

мест 
1. Разновозрастная 

(1,5 - 3 лет) 
49,3 19 18

2. Разновозрастная
 (3-5 лет) 

51 25 

3. Разновозрастная 
(5-7 лет) 

62,1 27 

Итого: 162,4 71 

Количество вакантных мест для приёма (перевода)за счёт бюджетных ассигнований 
федерального бюджета -0 

Количество вакантных мест для приема (перевода) за счёт бюджетных ассигнований 
бюджетов субъектов Российской Федерации – 0 

Количества вакантных мест для приёма (перевода) за счёт бюджетных ассигнований 
местных бюджетов – 0 

26

29

1

0

0

173




